
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.377.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyznania stypendium 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2022r., poz.559 z późn.zm.), w związku z § 7 ust.6 uchwały 
Nr XXXIX/421/2022 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 30 maja 2022r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania uczniom stypendiów (Dz. Urz. Woj. Podl. 
2022r., poz.2619) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na okres od września do czerwca roku szkolnego 2022/2023 przyznaje 
się następujące stypendia: 

1) Za wyniki w nauce: 

a) Idze Awruk - uczennicy Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Kleosinie,  

b) Karolinie Bieryło - uczennicy Szkoły Podstawowej w Juchnowcu Górnym, 

c) Oliwierowi Cimoch - uczniowi Szkoły Podstawowej im. Ks. Michała 
Sopoćki w Księżynie, 

d) Markowi Jaszczukowi - uczniowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Kleosinie, 

e) Gabrieli Romaniuk - uczennicy Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Kleosinie, 

f) Marcie Suchowieskiej - uczennicy Szkoły Podstawowej im. Ks. Michała 
Sopoćki w Księżynie, 

2) Za osiągnięcia sportowe: 

a) Zuzannie Borowskiej – uczennicy Szkoły Podstawowej w Juchnowcu 
Górnym, 

b) Grzegorzowi Górskiemu – uczniowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Kleosinie, 

c) Milenie Pawluczuk- uczennicy Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Kleosinie, 

d) Blance Popławskiej - uczennicy Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Kleosinie, 

e) Zuzannie Saczuk- uczennicy Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Kleosinie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2F9E89-F529-44DC-A976-A102FD50AD16. Podpisany Strona 1



f) Gabrieli Szczytkowskiej - uczennicy Szkoły Podstawowej im. Ks. Michała 
Sopoćki w Księżynie, 

g) Julii Wyszyńskiej- uczennicy Szkoły Podstawowej im. Ks. Michała Sopoćki 
w Księżynie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Organizacyjnego oraz Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2F9E89-F529-44DC-A976-A102FD50AD16. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g


	Paragraf 2
	Paragraf 3


